
Общество с ограниченной ответственностью 
«Управление Бухгалтерией» 

ИНН 4401180020 КПП 440101001 
156005, г. Кострома, ул. Ивана Сусанина, д. 41, пом. 7 

______________________________________________________________________________________ 

 

 Приказ №48/1 

 
г. Кострома 
 
О введении в действие новой редакции 
Политики обработки персональных данных 
 

01 сентября 2025 г.

В связи с приведением локальных нормативных актов ООО «Управление бухгалтерией» в 
соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации, а также на 
основании Решения единственного участника ООО «Управление бухгалтерией» от 
01.09.2025г , 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.​ Ввести в действие с 01 сентября 2025 г Политику обработки персональных 
данных ООО “Управление бухгалтерией” в новой редакции от 01.09.2025 г.  

2.​ Прежние редакции Политики считать утратившими силу с 01.09.2025 г.  
3.​ Ознакомить сотрудников организации с Политикой обработки персональных 

данных ООО “Управление бухгалтерией”.  
4.​ Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор ООО «Управление бухгалтерией»            _________________ Е.В. Аникина 

 
 

 
 
 
 


